

## H.Libach Holding ApS

Kongstedvej 38

4100 Ringsted

CVR-nr. 38881442

### Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2025

---

Heidi Libach Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive holdingsselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 173.595, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.685.862, og en egenkapital på kr. 694.025.

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.295</b>	<b>-6.297</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.295</b>	<b>-6.297</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.962	28.752
Andre finansielle indtægter		0	38
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-36.898	-56.231
Andre finansielle omkostninger		-12.934	-15.859
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.835</b>	<b>-49.598</b>
Skat af årets resultat		12.761	24.423
<b>Årets resultat</b>		<b>173.596</b>	<b>-25.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		216.962	28.752
Overført resultat		-43.366	-53.926
<b>Resultatdisponering</b>		<b>173.596</b>	<b>-25.174</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.615.356	1.398.394
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.615.356</b>	<b>1.398.394</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.615.356</b>	<b>1.398.394</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		70.506	16.367
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.506</b>	<b>30.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>70.506</b>	<b>30.423</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.685.862</b>	<b>1.428.817</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.525.356	1.308.394
Overført resultat		-881.331	-837.965
<b>Egenkapital</b>		<b>694.025</b>	<b>520.429</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	77.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>77.125</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	56.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	5.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		932.438	763.368
Selskabsskat		47.858	0
Anden gæld		6.166	6.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>991.837</b>	<b>831.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>991.837</b>	<b>908.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.685.862</b>	<b>1.428.817</b>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.308.394	-837.965	520.429
Årets resultat	0	216.962	-43.366	173.596
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.525.356</b>	<b>-881.331</b>	<b>694.025</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

1

1

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser pr. statusdagen.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
